
HCGMB nr.67/14.02.2020

Palatele Brancovenesfi de la Pordle Bucuresilului

Bugeftil insfift4illor publice finw4ate integral sau partial din venimh propril

HCGMB nr.138/30.04.2020
Anexa nr..2.4

pe anul 2020

mli lei

Nr
C- Indicator nO

Cn Denumire Indicator Cjficafie Total destinate Tñmesthil I Thmesthil U Trimestul ifi Tñmestul W

fimcdonala economica stn or

SECRJNEA DE FUNCTIONARE + SECTRJNEA DE DEZVOLTAEE -

1 Total Venithri 10.577,00 3.905,00 2.270,00 2.394,00 2.008,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 10.577,00 3905.00 2.270,00 2.394,00 2.008,00

3 VENITURI PROPRII 001 560.00 350.00 70.00 70.00 70.00

4 1. VENITURI CURENTE 00.02 560.00 350,00 70.00 70.00 70.00

5 C. VENITU’Rl NEFISCALE 00.12 560.00 350.00 70.00 70.00 70.00’

6 C2. VANZARI DIE BUNURI SI 00.14 560,00 350,00 70,00 70,00 70,00
SERVICIT

7 Veniwri din prestad de SCn’iCiI Si 33 560,00 350,00 70,00 70,00 70.00
alte activitati

8 AIte venituri din prcstari de 33.50 560,00 350,00 70,00 70,00 70,00
SCVICII si alte activitati

9 ARe venituri din prestari de 33.50.00 560,00 350,00 70,00 70,00 70,00
SCrVICII Si alEc activitati

10 IV. SUB VENTII 00.17 10.017,00 3.555,00 2.200,00 2.324,00 1.938,00

II SURVENTIT DE LA ALTE 00.18 10.017,00 3.555,00 2,200,00 2.324,00 1.938,00
NIVELE ALE
ADMLNISTRATIEI PUBLICE

12 Subvcntii de Ia alte administratii 43 10.0 17,00 3.555,00 2.200,00 2.324,00 1.938,00

13 Subventii pentni institutii publice 43.09 10.017,00 3.555,00 2.200,00 2.324,00 1.938,00

14 Subventii pentm institutii publice 43.09.00 10.017,00 3.555,00 2.200,00 2.324,00 1.938,00

15 Total ChelUilei 10.577,00 729,00 3.905,00 2.270,00 2.394,00 2.008,00

16 Cultura, recreere si religie 67 10,577.00 729,00 3,905,00 2.270,00 2.394,00 2.008,00
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nail leir r Cod Indicator
Nr crethtc bugetare

Dewmme IndicatOr Cjficafie C1fficafie Total deant Tfimesffiil I Thmesthil II Tfimesthil Ill Thmesftul IV
fimedonala economica or

17 Seiwicii culffirale 67.03 10.577,00 729.00 3.905,00 2.270,00 2394.00 2.008,00
IS Muzee 67.03.03 10.577,00 729.00 3.905,00 2.270,00 2.394,00 2.008,00
19 TITLUL I CIIELTUIELI DE 67.03.03 10 3.085,00 0.00 752,00 813,00 750,00 770,00

PERSONAL

20 Chelmieli salañale in bani 67.03.03 10.01 1952.00 0.00 734,00 732.00 732,00 754.00
21 Salarii ide baza 67.03.03 10.01.01 2.800,00 0,00 690,00 690,00 690,00 730.00
22 Mte sponiri 67.03.03 10.01.06 50,00 0.00 12,00 12.00 12.00 14.00
23 Dreptuñ ide deLegate 67.03.03 10.01.13 2,00 0,00 2,00 0.00 0,00 0.00
24 Indemnjzatii de hrana 67.03.03 10.0 1.17 100,00 0,00 30,00 30,00 30,00 10,00
25 Cheltuieli salariale in natum 67.03.03 10.02 63,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00
26 Vouchere ide vacanta 67.03.03 10.02.06 63,00 0,00 0,00 63.00 0.00 0,00
27 Contributii 67.03.03 10.03 70.00 0,00 18,00 18,00 18,00 16,00
28 Contributia asiguratorie pentru 67.03.03 10.03.07 70,00 0,00 18,00 18,00 1 8,00 16,00

munca
29 TITLUL 11 BUNURI SI 67.03.03 20 7.402,00 729,00 3.137,00 1.433,00 1.620,00 1.212,00

SERVICII

30 Bunuri si sen’icii 67.03.03 20.01 6.335,00 681.00 2.592,00 1.300,00 1.422,00 1.021,00
31 Fumituri ide birou 67.03.03 20.01.01 20.00 0,00 5,00 5,00 5.00 5.00
32 Materiale pentm curatenie 67.03.03 20.0 1.02 33.001 0.00 8,00 8.00 8.00 9.00
33 lncalzit, Iluminat si forta motrIca 67.03.03 20.01.03 600,00 0,00 300,00 100,00 100,00 100,00
34 Apa, canal si salubritate 67.03.03 20.01.04 85,00 5,00 30.00 20,00 20,00 15,00
35 Carburanti si lubrifianti 67.03.03 20.01.05 10,00 0,00 3,00 2,00 2,00 3,00
36 Piese de schimb 67.03.03 20.01.06 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00
37 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.03 20.01.08 120,00 9,00 39,00 30,00 30,00 21,00

internet

38 Materiale si prestari ide sen’icii cii 67.03.03 20.01.09 3.740,00 320,00 1.380,00 760,00 860,00 740,00
caructer functional
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mil Id

Cod Indicator Din care
credite bugetare

Cit Denumirc Indicator
Casffi Cificafie Total destinate Trimesthil I Trimesthul II Trimesthil ifi Trimesthil IV

fictonala sUngenip or

39 AIte bunuri si scn’ic pcntm 67.03.03 20.01.30 1722.00 347,00 822,00 375.00 397,00 128,00
intretinere si functionare

—______________

40 Reparatii curente 67.03.03 20.02 655.00 17,00 205,00 108,00 173.00 169.00
41 Reparatii curenle 67.03.03 20.02.00 655.00 17,00 205,00 108,00 I 73,00 169,00
42 Bunuñ de natura obiectelor de 67.03.03 20,05 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

inventar

43 Alte obiecte de inventar 67.03.03 20.05.30 20.00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00
44 Deplasari, detasari, transfcmri 67.03.03 20.06 32,00 0,00 32,00 0,00 0.00 0,00
45 Deplasari intcrnc, detasari, 67.03.03 20.06.01 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00

transferari

46 Carti, publicatii si materiale 67.03.03 20.11 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
documentare

47 Carti, puhlicatii si materiale 67,03.03 20.11.00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
documentare

48 Protectia rnuncii 67.03.03 20.14 80.00 3.001 23.00 20.00 20.00 17.00
49 Protectia munch 67.03.03 20.14.00 80.00 3.00 23,001 20.00 20,00 17.00
50 AIte chelmieli 67.03.03 2030 278.00 28.00 278,00 0,00 0.00 0.00
51 AIte chelmieli cu bunuri si 67.03.03 20.30.30 278,00 28,00 278,00 0.00 0,00 0,00

servicii

52 TITLUL IX ASISTENTA 67.03.03 57 90,00 0,00 16,00 24,00 24,00 26,00’
SOCIALA

53 Alutoare sociale 67.03.03 57.02 90.00 0.00 16,00 24.00 24,00 26.00
54 Ajutoare sociale in numerar 67.03.03 57.02.01 90.00 0,00 16,00 24.00 24,00 26.00
55 Titlul XX rezene, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

56 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
57 Total Venituñ SF 10.577,00 3.905,00 2.270,00 2.394,00 2,008,00
58 TOTAL VENITURT 00.0! 10.577,00 3.905,00 2.270,00 2.394,00 2.008,00
59 VENITURI PROPRII 001 560.00 350,00 70,00 70.00 70,00
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mu Ici

Cod Tndicakw m care
Nt crethte bugetare

Denumire Indicator C1aaafte Clasificatie Total desünate Trimestul I Trimesni U Trimesthil UI Trimesiful W
fimcffonala economica &

60 1. VENITURI CURENTE 00.02 560,00 350,00 70,00 70.00 70,00
61 C. VENITURI NEFISCALE 0012 560.00 350,00 70,00 70,00 70,00
62 C2. VANZARI DEBUNURI SI 00.14 560,00 350,00 70,00 70,00 70,00

SERVICI1

63 Venituri din prestañ do SerViCii si 33 560,00 350,00 70,00 70,00 70,00
alto activitati

64 Alto vonituñ din prestañ do 33.50 560,00 350,00 70,00 70,00 70,00
sen’icii si alto activitati

65 Alto venituri din prostañ do 33.50.00 560,00 350,00 70,00 70,00 70,00
sen’icii si alto activitati

66 IV. SUBVENTII 00.17 10.017.001 3.555,00 2.200,00 2.324,00 1.938,00
67 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 10.017,00 3.555,00 2.200,00 2.324,00 1.938,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

68 Subvontii do Ia alto administratii 43 10.01 7.00 3.555,00 2.200,00 2.324,00 1.938,00
69 Subvcntii pentm institutii publice 43.09 10.017,00 3.555,00 2.200,00 2.324,00 1.938,00
70 Subventii pentru institutii publico 43.09.00 10.017,00 3.555,00 2.200,00 2.324,00 1.938,00
71 Total Cheithiei SF 10.577,00 729,00 3.905,00 2.270,00 2.394,00 2.008,00
72 Cultura, recreere si religie 67 10.577,00 729,00 3.905,00 2.270,00 2.394,00 2.008,00
73 Servicii culturale 67.03 10.577,00 729,00 3.905,00 2.270,00 2.394,00 2.008,00
74 Muzee 67.03.03 10.577,00 729,00 3.905,00 2.270,00 2.394,00 2.008,00
75 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.03 10 3.085,00 0,00 752,00 813,00 750,00 770,00

PERSONAL

76 Cheltuieli salañale in bani 67.03.03 10.01 2.952,00 0,00 734,00 732,00 732,00 754,00
77 Saladi dobaza 67.03.03 10.01.01 2.800,00 0.00 690,00 690,00 690.00 730.00
78 Alto sporuh 67.03.03 10.01.06 50,00 0.00 12,00 12,00 12,00 14,00
79 Drepturi do delegare 67.03.03 10.01.13 2,00 0.00 2,00 0,00 0.00 0,00
80 Indcmnizatii de hmna 67.03.03 10.01.17 100.00 0.00 30,00 30,00 30,00 10.00
RI Cheltuieli salariale in natura 67.03.03 10.02 63.00 0,00 0,00 63,00 0,00 0.00
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mil lei

Cod Indicator Din care

Nr CTd1to bUgetare
j Denumfre Indicator

ffie Ce Total destinate Trimesthil I Trimestul II THmesthil ifi Trimestrul W
fimefionala stingenip or

82 Vouchere do vacanta 6703.03 10.02.06 63.00 0.00 0,00 63.00 0,00 0.00
83 Contributii 67.03.03 10.03 70.00 0.00 18.00 18.00 18,00 16.00
84 Contributia asiguratorie pentru 67.03.03 10.03.07 70,00 0,00 18,00 I 8,00 1 8,00 16,00

munca
85 TITLUL Ii BUNURI SI 67.03.03 20 7.402,00 729,00 3.137,00 1.433,00 1.620,00 1.212,00

SERVICII

86 Bunuri Si SCIVICfl 67.03.03 20.01 6.335,00 681,00 2.592,00 1.300,00 1.422,00 1021.00
87 Furnjturj do birou 67.03.03 20.0 1.01 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00
88 Mateflale pentru curatcuje 67.03.03 20.01.02 33.00 0,00 8,00 8,00 8,00 9,00
89 ‘Incalzit, flumjnat si forth monica 67.03.03 20.01.03 600.00 0,00 300,00 100,00 100,00 100,00
90 Apa, canal si salubritate 67.03.03 20.0 1.04 85.00 5.00 30,00 20,00 20,00 (5,00
91 Carburanti si lubriflanti 67.03.03 20.01.05 10,00 0,00 3.00 2,00 2,00 3,00
92 Piese de schimb 67.03.03 20.0 1.06 5.00 0.00 5,00 0.00 0.00 0.00
93 Posta. telccornunieatii. radio, tv, 67.03.03 20,01.08 120,00 9,00 39,00 30,00 30,001 21,00

internet I
94 Materiale si prcstañ do servicii cu 67.03.03 20.01.09 3.740,00 320,00 1.380,00 760,00 860,00 740,00

caracter functional

95 Alto bunuri si sen’icii pentru 67.03.03 20.01.30 1.722,00 347,00 822,00 375,00 397,001 128,00
intretinere Si hinctionare

96 IReparatii curenle 67.03.03 20.02 655.00 17,00 205.00 108,00 173.00 169.00
97 IReparatii curente 67,03.03 20.02,00 655.00 17,00 205,00 108,00 173,00 169.00
98 Bunuñ do natura obieciclor do 67.03.03 20.05 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

inventar

99 Alto obiecte do inventar 67.03.03 20.05.30 20.00 0,00 5,00 5,00 5,00 5.00
100 Deplasari, detasari, transferuri 67.03.03 20.06 32.00 0,00 32,00 0,00 0,00 0.00
101 Deplasari inteme, detasañ, 67,03.03 20.06.01 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00

transferari

102 Carti, publicatii Si materiale 67.03.03 20.11 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
documentare
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mu Id

Cod Indicator Din care I
Nr credit bugetare

Cd hi!c Clasfficthe Clasificalie Total destinate Trimesthil I Trimesthil II Trimesthil ifi Trimeslnil W
flinctionala slingenip or

103 Carti, publicatii Si materiale 67.03.03 20.11,00 2.00 0.00 2,00 0,00 0,00 0,00
documentare

104 Protectia muncH 67.03.03 20.14 80.00 —— 3,00 23,00 20.00 20.00 17,00
105 Protectiamuncii 67.03.03 20.14.00 80,00 3,00 23,00 20,00 20,00 17,00
106 AIte cheltuieli 67.03.03 20.30 278,00 28,00 278,00 0,00 0.00 0,00
107 Alte cheltuieli cu bunuri si 67.03.03 20.30.30 278,00 28,00 278,00 0,00 0,00 0,00

servicii

108 TITLUL IX ASISTENTA 67.03.03 57 90,00 0,00 16,00 24,00 24,00 26,00
SOCIALA

109 Ajutoare sociale 67.03.03 57.02 90.00 0,00 16,00 24,00 24,00 26,00
110 Ajutoare sociale in numerar 67.03.03 57.02.01 90,00 0,00 16,00 24,00 24,00 26,00
I I I Titlul XX rezen’e, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

112 Deficit 93.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
113 IDeficitul sectiunil cia firnetionare 93.01.96 0.00 0.00 o.ool 0,00 0.00 0,00

ORDONATOR PRINCIP1 TE

/ PRIMAR 0 AL

GABRIE I’

- RAL1J

4 4

OM
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